
Trup Navn Mail Telefon Funktion 
Michal Piotrowski mail4pio@gmail.com 26 20 15 73 Træner
Charlotte Madsen cmadsen6@gmail.com 26 71 26 92 Holdleder
Casper Alrik Madsen alrikmadsen@gmail.com 42 16 71 25 Træner
Vakant Holdleder
Daniel Sans daniel@hwl.dk 25 38 77 51 Træner
Vakant Holdleder

U17 Drenge Maria Krøyer maria.kroyer@gmail.com 30 25 30 10 Træner
Anja Stranum Monger anjM@novonordisk.com 30 75 70 49 Holdleder
Casper Alrik Madsen alrikmadsen@gmail.com 42 16 71 25 Træner
Stine Boisen Tvilling stine@tvilling.eu 22 79 83 33 Holdleder

U15 Drenge Daniel Lundberg daniel-lundberg@hotmail.com 27 57 67 37 Træner
Brian Mouritsen bmouritsen@gmail.com 30 77 32 40 Holdleder

U13 Piger Mikkel Trampedach mikk222@gmail.com 60 48 15 30 Træner
Annette Reenberg annettereenberg1009@gmail.com 25 38 27 72 Holdleder

U13 Drenge Mathies Lind math516k@gmail.com 28 52 16 16 Træner
Jannie Lund jannie@lund34.dk 27 10 67 03 Træner
Thomas Bull thomas_bull@hotmail.com 31 51 02 98 Holdleder

U11 Piger Louise Jensen louisekkjensen@hotmail.com 22 33 00 04 Træner
Vakant Holdleder

U11 Drenge Ulrik Stevenius Olsen dse@sport.dk 29 72 15 53 Træner
Thomas Kümpel tkumpel@gmail.com 28 10 14 43 Holdleder

U9 Piger Tanja Refslund Gadegaard tanja.gadegaard@gmail.com 52 21 44 41 Træner
Maria Hansen hansen9240@gmail.com 61 26 98 87 Holdleder

U9 Drenge Johan Werner Christensen johanwernerch@gmail.com 30 13 46 07 Træner
Ane Horslund Elvej ane@horslund.dk 28 76 99 59 Holdleder

HØJ KIDZ Malene Girsel magirsel@gmail.com 23 36 30 95 Ansvarlig 
Gitte Jønsson jonssons@cool.dk 27 82 50 56 Ansvarlig 

U6/U7 Mix Emmanuel Joncquez emmanueljoncquez@hotmail.com 28 90 82 06 Træner
Vakant Holdleder

U4/U5 Mix Joan Hoxer hoxerlarsen@hotmail.com 61 78 56 51 Træner
Jørn Hoxer hoxerlarsen@hotmail.com 53 73 66 30 Træner
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